
 

 

 

Provincia di Potenza 
85035 Piazza G. Marconi, n.22 – tel 097392034 – fax 097392033 

C.F. 82000470763 – P.I. 00889270765 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO/CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

N. Reg. Set. 21 del 24/02/2022 

                                                                                                      N. Reg. Generale 31 del 24/02/2022 

 

OGGETTO: Liquidazione di spesa Assistente Sociale – Periodo dal 01.07.2021 al 31.12.2021. 

 
CIG: ZF7305F8F3 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 19.05.2021, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 01 febbraio 2022- prot. 00524 - con il quale si è rinnovata al 

sottoscritto la responsabilità della gestione del SERVIZIO FINANZIARIO; 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 46 del 08/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, è stato affidato 

incarico di assistente sociale alla dr.ssa ROSSI Giuseppina, nata a Legnano (MI) il 15/07/1984, 

residente in Senise in Viale G. Amendola, 55, C.F. RSSGPP84L55E514E, quale Assistente 

Sociale Specializzata, iscritta all’Albo professionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali della 

Basilicata della  provincia di Potenza al n. 311/A dal 02.04.2008; 

VISTA la convenzione stipulata in data 18/07/2019 tra la Dr.ssa ROSSI Giuseppina e il Comune 

di   Noepoli per l’affidamento di incarico professionale di assistente sociale per lo svolgimento 

delle funzioni socio-assistenziali, per il periodo luglio/dicembre 2019; 

VISTA la proroga di mesi 4 (quattro) con inizio il 02/01/2020 e con scadenza 30/04/2020 per 

un corrispettivo lordo forfettario di € 1.000,00 (mille/00); 

CHE al fine di evitare la interruzione del servizio si è reso necessario una prosecuzione 

per   continuità dal 01/05/2020 al 31/12/2020, del suddetto incarico; 

VISTA la determinazione n. 6 del 27.01.2021 con cui si è prorogato l’incarico alla 

dr.ssa ROSSI Giuseppina sino al 31/12/2021; 

DATO ATTO che sono state certificate tra ore ordinarie e straordinarie 95 ore effettuate 



dal 01.07.2021 al 31.12.2021, come da Registro Assistente Sociale acquisito agli atti 

dell’Ente con prot. n. 000570 del 07.02.2022, e che sia per le ore ordinarie che 

straordinarie è riconosciuto un importo di € 15,49 l’ora; 

RITENUTO dovere liquidare una somma di € 1471,55 per le 95 ore effettuate dal 

01.07.2021 al 31.12.2021; 

ACQUISITA la fatt. n. 2/22 del 03.02.2022 con prot. n. 000518 del 04.02.2022 di € 

1.471,55; 

 

VISTI: 

l’art. 183, comma 9, del decreto leg.vo 18/08/2000, 

il regolamento di contabilità, 

il D.Lgs 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare per la causale indicata in premessa, a favore della Dr.ssa Giuseppina ROSSI 

la somma di € 1.471,55 per la fatt. n. 2/22 del 03.02.2022 con prot. n. 000518 del 

04.02.2022. 

2.  Di imputare la somma di € 1.471,55 sul cap. 1.10.04/5 di Bilancio E.F. 2021, gestione 

residui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VISTO: si dichiara di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile sulla                                                                                                                                                                                                                                                                                     
presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del DLgs.n.267/2000. 

 

        Il Responsabile del Servizio                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                          
            f.to Dott. Silvio MANIERI                                       f.to Dott. Silvio MANIERI 

 

 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 151 e art. 183 D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Noepoli, 24/02/2022 
      Il responsabile del servizio 

                  f.to Dott. Silvio MANIERI 

 
________________________________________________________________________________ 

 

 

 
Certificato di inizio pubblicazione 

 

Si attesta che copia della presente è pubblicata all’albo telematico del Comune in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 

 

    Noepoli, 24/02/2022 

 
                    

                                                                                                     Il Responsabile dell’Albo 

                                                                                                       Giuseppe Aldo BRUNO 

 

 


	f.to Dott. Silvio MANIERI                                       f.to Dott. Silvio MANIERI
	____________________________________________________________________________________
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	Certificato di inizio pubblicazione

